



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО,
ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН
ТОГТООЛ

2021 оны 07 сарын 08 өдөр

Дугаар 339

Улаанбаатар хот

Тогтоолд өөрчлөлт оруулах тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 25 дугаар зүйлийн 1, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн талаар авах арга хэмжээ"-ний тухай Засгийн газрын 2008 оны 148 дугаар тогтоолын 1.а дахь заалт, 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 4.1.4 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1.Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2020 оны 11 дүгээр сарын 24-ний өдрийн "Үндсэн хөрөнгө бүртгэх зөвшөөрөл олгох тухай" 578 дугаар тогтоолын 1 дүгээр заалтын "...38,091,793,007.91 (гучин найман тэрбум ерэн нэгэн сая долоон зуун ерэн гурван мянга долоон төгрөг ерэн нэгэн мөнгө) төгрөгийн" гэснийг "... 38,091,793,386.91 (гучин найман тэрбум ерэн нэгэн сая долоон зуун ерэн гурван мянга гурван зуун наян зургаан төгрөг ерэн нэгэн мөнгө) төгрөгийн" гэж, тогтоолын хавсралтын "Багц-3"-ын "Өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" төрийн өмчит хувьцаат компанийн хөрөнгөд бүртгэх дүнг хавсралтад заасны дагуу тус тус өөрчилсүгэй.

2. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Д.НАРАНГЭРЭЛ

13201305

Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын
2021 оны 7 дугаар сарын 6-ны өдрийн
239... дугаар тогтоолын хавсралт

УЛСЫН ТӨСВИЙН ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТААР АШИГЛАЛТАД ОРСОН,
ЭРЧИМ ХҮЧНИЙ АШИГЛАГЧ КОМПАНИУДЫН ДАНСАНД БҮРТГЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Марк, хүчин чадал	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ		Хөрөнгө бүртгэх ашиглагч хуулийн эдгээдийн нэр	Гүйцэтгэгч
					(Төгрөг)			
Багц-3								
1	Төмөр бетон тулгуур	УКШ-9	ш	72	592,584.00	42,666,048.00	"ӨБЦТС" ТӨХК	"Г"андрийн тал" ХХК
2	0.4кВ-ын ЦДАШ-ын бүрээстэй утас	СИП-3*50	метр	1008	6,200.00	6,249,600.00		
3		СИП-3*35	метр	935	4,500.00	4,207,500.00		
4	Татагч баригч		ш	22	9,700.00	213,400.00		
5	Хэрэглэгчийн нэгдсэн шит	3-тай	ком	31	149,177.00	4,624,487.00		
6	Тоолуур		ш	93	288,203.00	26,802,879.00		
7	Газардуулга		ш	31	73,478.00	2,277,818.00		
8	Төмөр бетон тулгуур	УКШ-12	ш	15	900,000.00	13,500,000.00		
9	ЦДАШ-ын АС-70 утас	АС-70	метр	850	6,961.00	5,916,850.00		
10	Тулгуурын газардуулга	40х4-15/400	ш	12	67,986.00	815,832.00		
11	Хуурай салгуур, цэнэг шахагч	GW4-15/400	ш	1	820,000.00	820,000.00		
12	Төмөр бетон тулгуур болон дэд станц	УКШ-10	ш	2	850,000.00	1,700,000.00		
13	Хуурай салгуур гал хамгаалагч	GW4-15/400	ш	1	6,965,143.00	6,965,143.00		
14	Трансформатор	S11-M-100/15	ш	1	12,180,223.00	12,180,223.00		
15	Газардуулга	40х4.ф22	ком	1	1,664,000.00	1,664,000.00		
16	Төмөр бетон тулгуур	УКШ-9	ш	120	580,000.00	69,600,000.00		
17	0.4кВ-ын ЦДАШ-ын бүрээстэй утас	СИП-3*50	метр	882	5,923.00	5,224,086.00		
18		СИП-3*35		3308	4,200.00	13,893,600.00		
19	Татагч, баригч		ш	29	9,000.00	261,000.00		
20	Хэрэглэгчийн нэгдсэн шит	3-тай	ком	20	128,500.00	2,570,000.00		
21	Хэрэглэгчийн нэгдсэн шит	6-тай	ком	31	244,150.00	7,568,650.00		
22	Тоолуур			246	252,810.00	62,191,260.00		
23	Газардуулга		ш	51	66,798.00	3,406,698.00		
						295,319,074.00	НИЙТ ДҮН (хоёр зуун ерэн таван сая гурван зуун арван есөн мянга далан дөрвөн)	